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Dotyczy zapytania ofertowego pn.: Wynajem długoterminowy samochodu osobowego dla Państwowego Instytutu 
Geologicznego Państwowego Instytutu Badawczego w okresie 36 miesięcy, oznaczenie sprawy: EZP.26.109.2023.                                        

                            

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytanie do treści zapytania ofertowego. Poniżej prezentujemy 
przesłane pytanie wraz z udzieloną odpowiedzią. 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z tapicerką w kolorze ciemnym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza tapicerki w kolorze ciemnym pozostawiając zapisy OPZ w tym zakresie bez 
zmian.

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez ładowarki indukcyjnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd bez ładowarki indukcyjnej dokonując stosownych zmian w OPZ

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez bocznych poduszek powietrznych dla drugiego rzędu siedzeń miejsc 
zewnętrznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd bez poduszek bocznych dla drugiego rzędu siedzeń, pozostawiając kurtyny 
powietrzne dla pasażerów drugiego rzędu siedzeń  

Pozostałe postanowienia zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych
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